אני קובע כי בית המשפט יעבור היום לדיון בשאלת מסוכנותו של המשיב ובבקשת המדינה להורות על מעצרו מאחורי
סורג ובריח עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, י"ח שבט תשפ"ב, 20 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.